
CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 1/7


 

 

 

 
Ajuntament de Mataró 

La Riera, 48 
www.mataro.cat  

 DECRET 



 1

 

Assumpte: Aprovar el Pla Anual de Contractació 2023 

Òrgan: Regidora Delegada d’Administració, Bon Govern i Transparència. 

Expedient: 2023/000012444 

Relació de fets 

La Llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP), estableix que les 

entitats del sector públic han de programar l’activitat de contractació pública, que han de dur a terme en un 

exercici pressupostari o períodes pluriennals i han de donar a conèixer el seu pla de contractació 

anticipadament mitjançant un anunci d’informació previst a l’article 134 que almenys reculli els contractes que 

han de quedar subjectes a una regulació harmonitzada. 

A fi de donar compliment a aquesta obligació legal i amb l’objectiu de garantir principalment els principis de 

transparència, publicitat i defensa de la lliure competència s’ha sol·licitat als serveis gestors d’aquesta 

Corporació una relació dels expedients de contractació que preveuen tramitar i amb les dades facilitades fins 

al moment s’ha elaborat un Pla Anual de Contractació per a l’exercici 2023 i que s’annexa a la present 

resolució. 

Aquest Pla Anual de Contractació recull una relació de contractes, amb les seves dades bàsiques: l’àrea, el 

servei promotor, l’objecte de contractació, la qualificació segons sigui obra, servei, subministrament o mixt, si 

es tracta d’un expedient finançat per la Unió Europea de l’anomenat Next Generation, si es preveu que sigui 

un procediment subjecte a regulació harmonitzada, el valor estimat de contracte aproximat i la data orientativa 

de licitació. 

D’aquesta manera, les empreses podran conèixer anticipadament els plans de contractació i estar atents a 

les convocatòries i anar planificant per preparar les ofertes. És tracta d’una previsió subjecte a modificacions.

Amb aquesta eina de planificació es pretén permetre conèixer d’una forma més ajustada la despesa prevista 

per a la contractació i també facilitar al Servei de Compres i Contractacions poder conèixer el volum de 

contractes previstos per tal d’assignar els recursos materials i personals corresponents segons les necessitats 

concretes en cada moment. 

Fonaments de Dret 

L’article 28.4 de la LCSP, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del 

Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, imposa l’obligació de 

planificar i publicar l’activitat contractual anual, almenys per als contractes subjectes a regulació harmonitzada. 

Aquest precepte disposa en seu apartat quart: “4. Les entitats del sector públic han de programar l’activitat de 

contractació pública, que han de dur a terme en un exercici pressupostari o períodes plurianuals i han de 

donar a conèixer el seu pla de contractació anticipadament mitjançant un anunci d’informació prèvia previst a 

l’article 134 que almenys reculli els contractes que han de quedar subjectes a una regulació harmonitzada.” 

S’entén que és una mesura obligatòria, en tant que es va introduir aquesta exigència en l’article 28 de la LCSP 

per tal de facilitar la concurrència de les pimes i que a més suposa un mecanisme per reforçar la transparència, 

al fomentar la competència mitjançant aquesta informació anticipada. A més, facilita als òrgans de contractació 

realitzar una adequada planificació de la seva activitat de contractar i evitar les tramitacions precipitades per 

la urgència dels terminis que es coneixen amb anterioritat (planificació recomanada insistentment pels òrgans 

consultius en matèria de contractació com l’Informa de la JJCCA de Catalunya 14/2014, de 22 de juliol). 

Número de Decret

2020

Data de signatura:

27/02/2023

Ajuntament de Mataró



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 2/7


 

 

 

 
Ajuntament de Mataró 

La Riera, 48 
www.mataro.cat  

 DECRET 



 2

 

La Llei 19/2014, del 29 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern, 

estableix en el seu article 13 la transparència de la contractació pública, la qual determina que la transparència 

en l’àmbit dels contractes subscrits pels subjectes obligats és aplicable a tots els contractes, i preveu en el 

seu apartat c) i en relació a la planificació, la informació sobre els contractes programats. 

L’Alcaldia és competent per aprovar el Pla de contractació en base de la clàusula residual que recull 

l’article 21.1 s) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril Reguladora de les Bases de Règim Local. 

Així mateix, en virtut del decret d’Alcaldia núm. 2200/2022, de 25 de febrer, de delegació de competències, 

serà la Regidora Delegada d’Administració, Bon Govern i Transparència en qui queda delegada la signatura 

de decret en aquest àmbit de la contractació pública. 

En ús de les facultats que m’atorga el decret d’Alcaldia núm. 2200/2022, de 25 de febrer, de delegació de 

competències, 

RESOLC: 

PRIMER.- Aprovar el Pla Anual de Contractació per a l’any 2023 que s’adjunta com a Annex, a la present 

resolució, d’acord amb l’article 28 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. La 

relació de contractes es podrà consultar a la seu electrònica de l’Ajuntament a l’apartat del Perfil de 

Contractant, amb garantia d’actualització permanent de la informació.

SEGON.- Publicar aquesta resolució al Perfil de Contractant de l’Ajuntament.



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 3/7

À
re

a
Se

rv
ei

O
b

je
ct

e
Q

u
al

if
ic

ac
ió

 
N

e
x
t
 

G
e

n
e

r
a

t
io

n
SA

R
H

A
V

EC
 

ap
ro

xi
m

at

D
at

a 
A

p
ro

xi
m

ad
a 

Li
ci

ta
ci

ó

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
d

e 
so

b
re

s
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

4
.0

8
2

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
d

e 
ve

st
u

ar
i e

xc
ep

te
 b

ri
ga

d
a 

i p
o

lic
ia

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
4

3
.5

6
6

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
d

'im
p

re
so

s
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

7
5

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Se
rv

ei
 d

e 
lli

u
ra

m
en

t 
d

e 
n

o
ti

fi
ca

ci
o

n
s 

ad
m

in
is

tr
at

iv
es

Se
rv

ei
N

O
SI

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
d

e 
p

ap
er

 a
3

 i 
a4

   
   

 
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

4
5

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Se
rv

ei
 d

'im
p

re
ss

ió
 d

e 
d

es
p

le
ga

b
le

s 
i c

ar
te

lls
 

Se
rv

ei
N

O
SI

3
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
4

rt
 T

ri
m

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

C
o

m
p

re
s 

i 

C
o

n
tr

ac
ta

ci
o

n
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
d

e 
co

n
su

m
ib

le
s 

p
er

 a
 e

q
u

ip
s 

m
u

lt
if

u
n

ci
o

n
al

s,
 o

ri
gi

n
al

s 
o

 

re
m

an
u

fa
ct

u
ra

ts
 

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
4

rt
 T

ri
m

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

In
te

rv
en

ci
ó

Se
rv

ei
 d

e 
su

p
o

rt
 o

rg
an

 in
te

rv
en

to
r 

- 
A

u
d

it
o

ri
a 

su
p

o
rt

 in
te

rv
en

ci
ó

 (
lo

t 
3

)
Se

rv
ei

N
O

N
O

9
4

.1
3

1
,8

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

In
te

rv
en

ci
ó

Se
rv

ei
 d

e 
su

p
o

rt
 o

rg
an

 in
te

rv
en

to
r 

- 
A

u
d

it
o

ri
a 

su
p

o
rt

 in
te

rv
en

ci
ó

 (
lo

t 
2

)
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
1

1
.3

6
7

,2
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

In
te

rv
en

ci
ó

Se
rv

ei
 d

e 
su

p
o

rt
 o

rg
an

 in
te

rv
en

to
r 

- 
A

u
d

it
o

ri
a 

su
p

o
rt

 in
te

rv
en

ci
ó

 (
lo

t 
4

)
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
3

7
.3

5
2

,8
8

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

In
te

rv
en

ci
ó

Se
rv

ei
 d

e 
su

p
o

rt
 o

rg
an

 in
te

rv
en

to
r 

- 
A

u
d

it
o

ri
a 

su
p

o
rt

 in
te

rv
en

ci
ó

 (
lo

t 
1

) 
A

ju
n

ta
m

en
t 

i 

A
M

SA
Se

rv
ei

N
O

SI
3

0
1

.7
5

2
,0

8
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

R
R

H
H

R
ec

o
n

ei
xe

m
en

ts
 m

èd
ic

s 
d

e 
p

ro
ce

ss
o

s 
se

le
ct

iu
s

Se
rv

ei
N

O
N

O
1

.5
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

R
R

H
H

Su
p

o
rt

 p
si

co
lò

gi
cs

 p
ro

ce
ss

o
s 

se
le

ct
iu

s
Se

rv
ei

N
O

N
O

5
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

 

G
en

er
al

Se
cr

et
ar

ia
 

Se
rv

ei
 d

e 
p

ro
cu

ra
d

o
ri

a
Se

rv
ei

N
O

N
O

6
1

.3
6

5
,0

0
 €

4
rt

 T
ri

m
es

tr
e

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

P
ro

m
o

ci
ó

 d
e 

C
iu

ta
t 

i C
o

m
er

ç

Se
rv

ei
 d

e 
cr

ea
ci

ó
 i 

im
p

la
n

ta
ci

ó
 d

el
 R

et
ai

lL
ab

 M
at

ar
ó

 (
In

n
o

va
ti

o
n

 R
et

ai
l C

en
te

r)
  -

  

N
EX

T 
G

EN
ER

A
TI

O
N

 
Se

rv
ei

SI
N

O
8

4
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

P
ro

m
o

ci
ó

 d
e 

C
iu

ta
t 

i C
o

m
er

ç

In
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

-I
n

st
al

·la
ci

o
n

s 
Te

le
co

m
u

n
ic

ac
io

n
s 

p
er

 “
M

at
ar

ó
: I

n
n

o
va

ci
ó

 u
rb

an
a 

al
 

co
m

er
ç”

  -
  N

EX
T 

G
EN

ER
A

TI
O

N
 

Se
rv

ei
SI

SI
2

9
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

P
ro

m
o

ci
ó

 d
e 

C
iu

ta
t 

i C
o

m
er

ç
Se

rv
ei

 e
n

llu
m

en
at

 N
ad

al
 2

0
2

3
M

ix
t

N
O

N
O

3
5

.0
5

0
,0

0
 €

3
r 

Tr
im

es
tr

e

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

Se
rv

ei
 

d
'O

cu
p

ac
ió

. S
O

M
C

o
n

tr
ac

ta
ci

ó
 e

m
p

re
sa

 d
e 

co
m

u
n

ic
ac

ió
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
5

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

Se
rv

ei
 

d
'O

cu
p

ac
ió

. S
O

M
A

co
rd

 m
ar

c 
se

rv
ei

s 
d

e 
fo

rm
ac

ió
 1

Se
rv

ei
N

O
N

O
1

6
7

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

A
N

N
E

X
 P

L
A

 D
E

 C
O

N
T

R
A

C
T

A
C

IÓ
: 

A
N

Y
 2

0
2

3
  
  
  
  
  
  

A
ju

n
ta

m
e
n

t 
d

e
 M

a
ta

ró

L
a
 R

ie
ra

, 
4
8

w
w

w
.m

a
ta

ro
.c

a
t 

 3



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 4/7

À
re

a
Se

rv
ei

O
b

je
ct

e
Q

u
al

if
ic

ac
ió

 
N

e
x
t
 

G
e

n
e

r
a

t
io

n
SA

R
H

A
V

EC
 

ap
ro

xi
m

at

D
at

a 
A

p
ro

xi
m

ad
a 

Li
ci

ta
ci

ó

A
N

N
E

X
 P

L
A

 D
E

 C
O

N
T

R
A

C
T

A
C

IÓ
: 

A
N

Y
 2

0
2

3
  
  
  
  
  
  

A
ju

n
ta

m
e
n

t 
d

e
 M

a
ta

ró

L
a
 R

ie
ra

, 
4
8

w
w

w
.m

a
ta

ro
.c

a
t 

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

Se
rv

ei
 

d
'O

cu
p

ac
ió

. S
O

M
A

co
rd

 m
ar

c 
se

rv
ei

s 
d

e 
fo

rm
ac

ió
 2

Se
rv

ei
N

O
N

O
1

6
7

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

D
es

en
v.

 U
rb

à 
i 

ec
o

n
ò

m
ic

Se
rv

ei
 

d
'O

cu
p

ac
ió

. S
O

M
A

co
rd

 m
ar

c 
se

rv
ei

s 
d

e 
fo

rm
ac

ió
 3

Se
rv

ei
N

O
N

O
1

6
7

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

C
o

m
u

n
ic

ac
ió

 
C

o
n

tr
ac

te
 d

e 
m

an
te

n
im

en
t 

i a
ct

u
al

it
za

ci
ó

 w
eb

 m
u

n
ic

ip
al

Se
rv

ei
N

O
N

O
3

2
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

C
o

m
u

n
ic

ac
ió

 
C

o
n

tr
ac

te
 d

e 
se

rv
ei

s 
d

e 
d

is
se

n
y 

gr
àf

ic
Se

rv
ei

N
O

SI
3

2
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

C
o

m
u

n
ic

ac
ió

 
C

o
n

tr
ac

te
 d

e 
se

rv
ei

s 
d

e 
fo

to
gr

af
ia

Se
rv

ei
N

O
N

O
5

8
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

A
d

eq
u

ac
ió

 e
sq

u
em

a 
n

ac
io

n
al

 d
e 

se
gu

re
ta

t
Se

rv
ei

N
O

N
O

6
5

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

Fi
rm

a 
b

io
m

èt
ri

ca
, a

d
q

u
is

ic
ió

 d
e 

ta
b

le
ts

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
2

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

P
la

ta
fo

rm
a 

d
e 

d
ad

es
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

1
6

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

P
la

ta
fo

rm
a 

d
e 

Sm
ar

t 
C

it
y

M
ix

t
N

O
N

O
2

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

D
es

en
vo

lu
p

am
en

t 
d

e 
m

ò
d

u
ls

 s
ig

m
a/

ap
ex

Se
rv

ei
N

O
N

O
6

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

A
ct

u
al

it
za

ci
ó

 s
is

te
m

a 
d

e 
in

te
gr

ac
ió

 d
e 

tr
u

ca
d

es
 d

e 
la

 p
o

lic
ia

 lo
ca

l 
Se

rv
ei

N
O

N
O

7
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

R
en

o
va

ci
ó

 ll
ic

èn
ci

es
 A

u
to

ca
d

 M
ap

Se
rv

ei
N

O
N

O
7

9
.8

1
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

Su
p

o
rt

 e
n

 d
es

p
le

ga
m

en
t 

d
e 

m
ir

cr
o

so
ft

 3
6

0
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
2

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

A
d

q
u

is
ic

ió
 d

e 
 2

5
0

 o
rd

in
ad

o
rs

Su
b

m
in

.
N

O
SI

3
2

4
.1

6
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

A
d

q
u

is
ic

ió
 d

e 
l'a

p
lic

ac
ió

 d
e 

p
o

lic
ia

 lo
ca

l
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

1
2

5
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

M
ill

o
ra

 d
e 

p
ro

ce
ss

o
 s

im
p

lif
ic

ac
ió

 i 
d

ig
it

al
it

za
ci

ó
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
2

0
.0

0
0

,0
0

 €
3

r 
Tr

im
es

tr
e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

P
ro

je
ct

e 
d

e 
Sm

ar
t 

C
it

y
M

ix
t

N
O

N
O

1
2

5
.0

0
0

,0
0

 €
4

rt
 T

ri
m

es
tr

e

P
re

si
d

èn
ci

a 
i 

Es
tr

at
èg

ia
 

SS
IT

R
en

o
va

ci
ó

 d
e 

la
 in

fr
ae

st
ru

ct
u

ra
 d

'e
q

u
ip

s 
d

e 
b

al
an

ce
ig

 (
B

A
LA

N
C

EJ
A

D
O

R
S)

 d
e 

cà
rr

eg
a 

d
e 

se
rv

id
o

rs
 d

e 
l'A

ju
n

ta
m

en
t 

d
e 

M
at

ar
ó

 
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

1
0

.0
0

0
,0

0
 €

4
rt

 T
ri

m
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
P

ro
je

ct
e 

m
o

d
if

ic
at

 d
e 

re
fo

rm
a 

i r
eh

ab
ili

ta
ci

ó
 d

e 
l’e

d
if

ic
i d

e 
p

la
ça

 d
’E

sp
an

ya
O

b
ra

N
O

N
O

1
.7

9
3

.2
7

1
,4

3
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

 4



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 5/7

À
re

a
Se

rv
ei

O
b

je
ct

e
Q

u
al

if
ic

ac
ió

 
N

e
x
t
 

G
e

n
e

r
a

t
io

n
SA

R
H

A
V

EC
 

ap
ro

xi
m

at

D
at

a 
A

p
ro

xi
m

ad
a 

Li
ci

ta
ci

ó

A
N

N
E

X
 P

L
A

 D
E

 C
O

N
T

R
A

C
T

A
C

IÓ
: 

A
N

Y
 2

0
2

3
  
  
  
  
  
  

A
ju

n
ta

m
e
n

t 
d

e
 M

a
ta

ró

L
a
 R

ie
ra

, 
4
8

w
w

w
.m

a
ta

ro
.c

a
t 

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
C

o
b

er
ta

 p
is

ta
 e

sp
o

rt
iv

a 
d

e 
C

ir
er

a
O

b
ra

N
O

N
O

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s

Se
rv

ei
 d

e 
co

o
rd

in
ac

ió
 d

e 
la

 s
eg

u
re

ta
t 

i s
al

u
t 

p
er

 le
s 

o
b

re
s 

d
e 

re
fo

rm
a 

d
el

 C
M

F 
V

is
ta

 

A
le

gr
e-

M
o

lin
s

Se
rv

ei
N

O
N

O
1

1
.4

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
M

an
te

n
im

en
t 

d
e 

p
ar

al
la

m
p

s 
en

 e
d

if
ic

is
 m

u
n

ic
ip

al
s

Se
rv

ei
N

O
N

O
2

2
.6

2
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
M

an
te

n
im

en
t 

p
o

rt
es

 a
u

to
m

àt
iq

u
es

 e
n

 e
d

if
ic

is
 m

u
n

ic
ip

al
s

Se
rv

ei
N

O
N

O
3

6
.1

6
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
M

an
te

n
im

en
t 

d
e 

le
s 

in
st

al
.la

ci
o

n
s 

d
e 

la
m

p
is

te
ri

a 
d

el
s 

ed
if

ic
is

 m
u

n
ic

ip
al

s
Se

rv
ei

N
O

SI
2

8
7

.9
9

4
,6

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
M

an
te

n
im

en
t 

d
e 

le
s 

in
st

al
.la

ci
o

n
s 

d
e 

b
ai

xa
 t

en
ss

ió
 d

el
s 

ed
if

ic
is

 m
u

n
ic

ip
al

s
Se

rv
ei

N
O

SI
3

8
9

.7
0

9
,1

5
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
M

ill
o

re
s 

al
 C

en
tr

e 
C

ív
ic

 P
la

 d
'e

n
 B

o
et

  -
  N

EX
T 

G
EN

ER
A

TI
O

N
O

b
ra

SI
N

O
6

8
0

.2
8

6
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Eq

u
ip

am
en

ts
 

M
u

n
ic

ip
al

s
M

an
te

n
im

en
t 

d
e 

la
 g

es
p

a 
ar

ti
fi

ci
al

 d
el

s 
eq

u
ip

am
en

ts
 e

sp
o

rt
iu

s
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
5

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

R
en

o
va

ci
ó

 Q
u

ad
re

s 
p

la
 D

ir
ec

to
r 

En
llu

m
en

at
 p

ú
b

lic
 (

p
ro

je
ct

e 
sa

n
ej

am
en

t 
i 

ar
re

n
ja

m
en

t 
q

u
ad

re
s 

d
'e

n
llu

m
en

at
 d

e 
la

 c
iu

ta
t)

O
b

ra
N

O
N

O
4

9
3

.2
2

9
,8

1
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Se
rv

ei
 d

e 
m

an
te

n
im

en
t 

d
'E

sp
ai

s 
N

at
u

ra
ls

. 
Se

rv
ei

N
O

N
O

6
0

.8
9

1
,1

9
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

P
re

ve
n

ci
ó

 le
gi

o
n

el
·la

 e
n

 e
sp

ai
s 

p
ú

b
lic

s
Se

rv
ei

N
O

N
O

8
2

.2
9

7
,3

5
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
àr

id
s

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
1

6
.4

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
m

at
er

ia
l d

'o
b

ra
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

2
5

.8
1

8
,1

8
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
p

la
n

te
s 

i a
rb

re
s

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
2

9
.0

9
0

,9
1

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
b

o
ss

es
 d

ep
o

si
ci

o
n

s 
ca

n
in

es
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

5
4

.5
4

5
,4

5
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

À
re

a 
re

cr
at

iv
a 

go
ss

o
s 

P
ar

c 
C

en
tr

al
 (

co
st

at
 C

as
a 

C
ap

el
l)

O
b

ra
N

O
N

O
1

0
3

.7
9

8
,1

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Fr
an

ge
s

O
b

re
s

N
O

N
O

5
4

.4
9

6
,0

5
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

V
es

tu
ar

i d
el

s 
gr

u
p

s 
d

'o
fi

ci
s 

d
el

 s
er

ve
i d

'e
sp

ai
s 

p
ú

b
lic

s 
- 

Lo
t 

3
 p

o
la

rs
 i 

p
o

lo
s

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
1

4
.8

8
0

,8
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

V
es

tu
ar

i d
el

s 
gr

u
p

s 
d

'o
fi

ci
s 

d
el

 s
er

ve
i d

'e
sp

ai
s 

p
ú

b
lic

s 
- 

Lo
t 

4
 b

o
te

s 
i s

ab
at

es
 d

e 

se
gu

re
ta

t
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

2
6

.0
5

6
,8

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

 5



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 6/7

À
re

a
Se

rv
ei

O
b

je
ct

e
Q

u
al

if
ic

ac
ió

 
N

e
x
t
 

G
e

n
e

r
a

t
io

n
SA

R
H

A
V

EC
 

ap
ro

xi
m

at

D
at

a 
A

p
ro

xi
m

ad
a 

Li
ci

ta
ci

ó

A
N

N
E

X
 P

L
A

 D
E

 C
O

N
T

R
A

C
T

A
C

IÓ
: 

A
N

Y
 2

0
2

3
  
  
  
  
  
  

A
ju

n
ta

m
e
n

t 
d

e
 M

a
ta

ró

L
a
 R

ie
ra

, 
4
8

w
w

w
.m

a
ta

ro
.c

a
t 

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

V
es

tu
ar

i d
el

s 
gr

u
p

s 
d

'o
fi

ci
s 

d
el

 s
er

ve
i d

'e
sp

ai
s 

p
ú

b
lic

s 
- 

Lo
t 

1
 ja

q
u

et
es

Su
b

m
in

.
N

O
N

O
7

5
.2

8
6

,2
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

À
re

a 
re

cr
ea

ti
va

 d
e 

go
ss

o
s 

l'E
sp

la
n

ad
a

O
b

ra
N

O
N

O
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
3

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

À
re

a 
re

cr
ea

ti
va

 d
e 

go
ss

o
s 

P
ar

c 
C

en
tr

al
 (

2
a)

O
b

ra
N

O
N

O
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
3

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

À
re

a 
re

cr
ea

ti
va

 d
e 

go
ss

o
s 

P
la

 d
'e

n
 B

o
et

O
b

ra
N

O
N

O
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
3

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

À
re

a 
re

cr
ea

ti
va

 d
e 

go
ss

o
s 

P
ar

c 
d

el
 N

o
rd

O
b

ra
N

O
N

O
1

8
0

.0
0

0
,0

0
 €

3
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Fa
se

 II
 P

ar
c 

d
e 

la
 ll

àn
ti

a 
i a

lt
re

s 
ac

tu
ac

io
n

s 
O

b
ra

N
O

N
O

3
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
3

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Tr
eb

al
ls

 p
al

et
a 

vi
a 

p
ú

b
lic

a
Se

rv
ei

N
O

N
O

5
0

.0
0

0
,0

0
 €

3
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
p

ú
b

lic
s

Se
rv

ei
 r

ep
la

n
ta

d
a 

ar
b

ra
t 

vi
ar

i
Se

rv
ei

N
O

SI
3

4
0

.0
0

0
,0

0
 €

3
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

R
eu

rb
an

it
za

ci
ó

 c
ar

re
r 

A
rg

en
to

n
a

O
b

ra
N

O
N

O
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
4

rt
 T

ri
m

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Es

p
ai

s 
P

ú
b

lic
s

Se
rv

ei
 d

e 
p

o
d

a
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
4

6
.7

3
9

,5
7

 €
4

rt
 T

ri
m

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
M

o
b

ili
ta

t
A

p
ar

ca
m

en
t 

an
ti

ga
 e

sc
o

la
 M

el
én

d
ez

 P
el

ay
o

O
b

ra
N

O
N

O
2

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
M

o
b

ili
ta

t
M

at
ar

ó
 b

u
s:

 s
er

ve
i u

rb
à 

d
e 

tr
an

sp
o

rt
 c

o
l·l

ec
ti

u
 d

e 
su

p
er

fí
ci

e
Se

rv
ei

N
O

SI
1

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

4
rt

 T
ri

m
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
P

o
lic

ia
 L

o
ca

l
Su

b
m

in
is

tr
am

en
t 

i m
an

te
n

im
en

t 
d

e 
te

rm
in

al
s 

h
o

m
o

lo
ga

ts
 p

e
r 

a 
la

 x
ar

xa
 d

e 
re

sc
at

 i 

ac
tu

al
it

za
ci

ó
 d

el
 s

is
te

m
a 

d
e 

ge
o

p
o

si
ci

o
n

am
en

t
M

ix
t

N
O

N
O

4
5

.5
4

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
P

o
lic

ia
 L

o
ca

l
Se

rv
ei

 d
e 

n
et

ej
a 

i m
an

te
n

im
en

t 
d

e 
la

 g
al

er
ia

 d
e 

ti
r 

d
e 

la
 C

o
m

is
sa

ri
a 

d
e 

la
 P

o
lic

ia
 L

o
ca

l
Se

rv
ei

N
O

N
O

2
1

.8
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
P

o
lic

ia
 L

o
ca

l
Se

rv
ei

s 
d

e 
vi

gi
là

n
ci

a 
i s

eg
u

re
ta

t 
d

el
s 

ce
n

tr
es

 i 
ed

if
ic

is
 m

u
n

ic
ip

al
s

Se
rv

ei
N

O
SI

4
7

5
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
P

o
lic

ia
 L

o
ca

l
R

ep
ar

ac
ió

 d
el

s 
ve

h
ic

le
s 

m
u

n
ic

ip
al

s
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
7

6
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

Q
u

al
it

at
 U

rb
an

a
Se

gu
re

ta
t,

 

C
iv

is
m

e 
i 

M
ed

ia
ci

ó
 c

iu
ta

d
an

a 
Se

rv
ei

N
O

SI
4

3
6

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 

A
cc

ió
 

C
o

m
u

n
it

àr
ia

P
ro

gr
am

a 
d

e 
su

p
o

rt
 a

 c
o

m
u

n
it

at
s 

d
e 

ve
ïn

s
Se

rv
ei

N
O

SI
3

2
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
B

en
es

ta
r 

So
ci

al
In

te
rv

en
ci

ó
 S

o
ci

o
ed

u
ca

ti
va

 n
o

 r
es

id
en

ci
al

 p
er

 a
 in

fa
n

ts
 i 

ad
o

le
sc

en
ts

 (
SI

S)
Se

rv
ei

N
O

SI
1

.2
4

6
.2

6
4

,5
6

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

 6



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Data i hora 27/02/2023 15:28:20

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per IMMACULADA PRUNA RIBAS (LLETRAT/DA DEL SERVEI P.D)

Signat per ANNA VILLARREAL PASCUAL (Regidora Delegada D'Administració, Bon Govern I Transparència)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7B23H4IE5O5DPC6R4D6JBFAA Pàgina 7/7

À
re

a
Se

rv
ei

O
b

je
ct

e
Q

u
al

if
ic

ac
ió

 
N

e
x
t
 

G
e

n
e

r
a

t
io

n
SA

R
H

A
V

EC
 

ap
ro

xi
m

at

D
at

a 
A

p
ro

xi
m

ad
a 

Li
ci

ta
ci

ó

A
N

N
E

X
 P

L
A

 D
E

 C
O

N
T

R
A

C
T

A
C

IÓ
: 

A
N

Y
 2

0
2

3
  
  
  
  
  
  

A
ju

n
ta

m
e
n

t 
d

e
 M

a
ta

ró

L
a
 R

ie
ra

, 
4
8

w
w

w
.m

a
ta

ro
.c

a
t 

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
C

u
lt

u
ra

Es
p

ec
ta

cl
es

 a
m

b
 a

rt
if

ic
is

 p
ir

o
tè

cn
ic

s 
d

'u
n

 e
xc

lu
si

u
 p

er
 e

xp
er

ts
M

ix
t

N
O

N
O

8
0

.7
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
C

u
lt

u
ra

Se
rv

ei
 d

e 
cà

rr
eg

u
es

 i 
d

es
cà

rr
eg

u
es

 m
at

er
ia

ls
 d

e 
su

p
o

rt
Se

rv
ei

N
O

N
O

8
6

.0
0

0
,0

0
 €

1
r 

Tr
im

es
tr

e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
C

u
lt

u
ra

Se
rv

ei
s 

d
’a

ss
is

tè
n

ci
a 

tè
cn

ic
a 

d
el

s 
es

p
ai

s 
es

cè
n

ic
s

Se
rv

ei
N

O
SI

2
8

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
C

u
lt

u
ra

Se
rv

ei
s 

so
n

o
ri

tz
ac

ió
, i

l·l
u

m
in

ac
ió

 i 
p

ro
je

cc
io

n
s 

au
d

io
vi

su
al

s
Se

rv
ei

N
O

SI
5

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
C

u
lt

u
ra

D
o

cè
n

ci
a 

d
e 

le
s 

ar
ts

 e
sc

en
iq

u
es

 A
u

la
 T

ea
tr

e
Se

rv
ei

N
O

SI
7

5
0

.0
0

0
,0

0
 €

2
n

 T
ri

m
es

tr
e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
C

u
lt

u
ra

Su
b

m
in

is
tr

am
en

t 
d

e 
ca

ra
m

el
s 

p
er

 R
ei

s
Su

b
m

in
.

N
O

N
O

3
8

.3
5

0
,0

0
 €

3
r 

Tr
im

es
tr

e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
En

se
n

ya
m

en
t

Se
rv

ei
 a

lim
en

ta
ci

ó
 E

B
 m

u
n

ic
ip

al
s

Se
rv

ei
N

O
SI

8
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
En

se
n

ya
m

en
t

Se
rv

ei
 d

e 
tr

an
sp

o
rt

 e
sc

o
la

r 
p

er
 a

ct
iv

it
at

s 
ed

u
ca

ti
ve

s 
i a

ct
iv

it
at

s 
cu

lt
u

ra
ls

Se
rv

ei
N

O
N

O
7

8
.0

0
0

,0
0

 €
2

n
 T

ri
m

es
tr

e

Se
rv

ei
s 

a 
la

 

C
iu

ta
d

an
ia

 
Es

p
o

rt
s

M
o

n
it

o
ra

tg
e 

se
rv

ei
 m

u
n

ic
ip

al
 a

ct
iv

it
at

 f
ís

ic
a 

p
er

 a
 la

 g
en

t 
gr

an
Se

rv
ei

N
O

N
O

1
8

0
.9

6
0

,0
0

 €
1

r 
Tr

im
es

tr
e

 7


